


33



4

FDK 20 -EFDK 2001-E

CZ 4



55



6

FDK 20 -EFDK 2001-E

6



77



CZ

ELEKTRICKÁ KOTOUČOVÁ PILA NÁVOD K OBSLUZE

27Obsah CZ27

KOTOUČOVÁ PILA NÁVOD K OBSLUZE

Obsah

Elektrická kotoučová pila
NÁVOD K OBSLUZE

Děkujeme vám, že jste si zakoupili tuto elektrickou kotočovou pilu. Než ji začnete 
používat, přečtěte si, prosím, pozorně tento návod k obsluze a uschovejte jej pro 
případ dalšího použití.

OBSAH

VŠEOBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY .............................................................................. 28
OBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ........................................................................................ 29
SYMBOLY A PIKTOGRAMY ........................................................................................................ 33
POPIS STROJE A OBSAH DODÁVKY ..................................................................................... 34
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ............................................................................................................ 34
POUŽITÍ A PROVOZ ....................................................................................................................... 38
SEŘÍZENÍ A PROVOZ ..................................................................................................................... 38
ČIŠTÉNÍ A ÚDRŽBA ........................................................................................................................ 40
TYPY PRO ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBU .................................................................................................. 40
TECHNICKÉ ÚDAJE ........................................................................................................................ 42
LIKVIDACE ......................................................................................................................................... 43

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.



CZ 28

FDK 20 -EFDK 2001-E

CZ 28 Všeobecné bezpečnostní předpisy

1. VŠEOBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY
POZOR! 

Důležitá bezpečnostní upozornění

Obal

Návod k použití

Poznámka:

Výrobce nepřebírá odpovědnost za nehody nebo škody vzniklé následkem 
nedodržování tohoto návodu.

Všeobecné bezpečnostní předpisy



CZ

ELEKTRICKÁ KOTOUČOVÁ PILA NÁVOD K OBSLUZE

29Obecné bezpečnostní pokyny CZ29

KOTOUČOVÁ PILA NÁVOD K OBSLUZE

Obecné bezpečnostní pokyny

2. OBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Tyto bezpečnostní pokyny si pečlivě prostudujte, zapamatujte a uschovejte

UPOZORNĚNÍ! 

Pracovní prostředí

Elektrická bezpečnost



CZ 30

FDK 20 -E

Obecné bezpečnostní pokyny

FDK 2001-E

CZ 30 Obecné bezpečnostní pokyny

Bezpečnost osob



CZ

ELEKTRICKÁ KOTOUČOVÁ PILA NÁVOD K OBSLUZE

31Obecné bezpečnostní pokyny CZ31

KOTOUČOVÁ PILA NÁVOD K OBSLUZE

Obecné bezpečnostní pokyny

Používání elektrického nářadí a jeho údržba



CZ 32

FDK 20 -E

Obecné bezpečnostní pokyny

FDK 2001-E

CZ 32 Obecné bezpečnostní pokyny

Servis



CZ

ELEKTRICKÁ KOTOUČOVÁ PILA NÁVOD K OBSLUZE

33Symboly a piktogramy CZ33

KOTOUČOVÁ PILA NÁVOD K OBSLUZE

Symboly a piktogramy

3. SYMBOLY A PIKTOGRAMY

FDV 2001-E, FDV 2002-E

CZ 18 Symboly

2. SYMBOLY



CZ 34

FDK 20 -E

Popis stroje a obsah dodávky | Bezpečnostní pokyny

FDK 2001-E

CZ 34 Popis stroje a obsah dodávky | Bezpečnostní pokyny

4. POPIS STROJE A OBSAH DODÁVKY
Popis stroje

Obsah dodávky

5. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

POZOR! Tento symbol označuje nebezpečí zranění, nebo poškození zařízení .
POZOR! 
POZOR! 

FDK 2001-E

CZ 34 Popis stroje a obsah dodávky | Bezpečnostní pokyny

4. POPIS STROJE A OBSAH DODÁVKY
Popis stroje

Obsah dodávky

5. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

POZOR! Tento symbol označuje nebezpečí zranění, nebo poškození zařízení .
POZOR! 
POZOR! 



CZ

ELEKTRICKÁ KOTOUČOVÁ PILA NÁVOD K OBSLUZE

35Bezpečnostní pokyny CZ35

KOTOUČOVÁ PILA NÁVOD K OBSLUZE

Bezpečnostní pokyny

POZOR! 

Speciální bezpečnostní pokyny k obsluze okružní pily

POZOR!

POZOR! 

POZOR! 

POZOR! 

POZOR! 
POZOR!

POZOR! 
POZOR! 



CZ 36

FDK 20 -E

Bezpečnostní pokyny

FDK 2001-E

CZ 36 Bezpečnostní pokyny

POZOR! 

POZOR! 

POZOR! 
POZOR! 
POZOR! 

POZOR! 

POZOR! 
POZOR! 

POZOR! 

POZOR! 

POZOR! 
POZOR! 

POZOR! 

POZOR! 

POZOR! 

POZOR! 
POZOR! 

POZOR! 

POZOR! 



CZ

ELEKTRICKÁ KOTOUČOVÁ PILA NÁVOD K OBSLUZE

37Bezpečnostní pokyny CZ37

KOTOUČOVÁ PILA NÁVOD K OBSLUZE

Bezpečnostní pokyny

Spodní ochranný kryt

POZOR! 
POZOR! 

POZOR! 

POZOR! 

POZOR! 

Rozpírací klín

POZOR! 
POZOR! 
POZOR! 
POZOR! 
POZOR! 
POZOR! 

POZOR! 

Vyhněte se zpětnému rázu pily

POZOR! 



CZ 38

FDK 20 -E

Bezpečnostní pokyny | Použití a provoz | Seřízení a provoz

FDK 2001-E

CZ 38 Bezpečnostní pokyny | Použití a provoz | Seřízení a provoz

POZOR! 

POZOR! 

POZOR! 
POZOR! 

6. POUŽITÍ A PROVOZ

7. SEŘÍZENÍ A PROVOZ
Práce s ruční okružní pilou

Nasazení rovnoběžného vodítka 

POZOR! 



CZ

ELEKTRICKÁ KOTOUČOVÁ PILA NÁVOD K OBSLUZE

39Seřízení a provoz CZ39

KOTOUČOVÁ PILA NÁVOD K OBSLUZE

Seřízení a provoz

Výměna kotouče pily 

POZOR! 
POZOR! 

POZOR! 

Nastavení hloubky řezu 

Nastavení úhlu úkosu 

Seřízení rozvíracího klínu

Před zapnutím nářadí

Spuštění a vypnutí nářadí 



CZ 40

FDK 20 -E

Seřízení a provoz | Čišténí a údržba | Typy pro čištění a údržbu

FDK 2001-E

CZ 40 Seřízení a provoz | Čišténí a údržba | Typy pro čištění a údržbu

Výměna uhlíků

POZOR! 

8. ČIŠTÉNÍ A ÚDRŽBA

POZOR! 

9. TYPY PRO ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBU



CZ

ELEKTRICKÁ KOTOUČOVÁ PILA NÁVOD K OBSLUZE

41

.TECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÁ KOTOUČOVÁ PILA :

Třída
Řezný kotouč

řezu při při 

Technické údaje



CZ 42

FDK 20 -E

Technické údaje

Řešení problémů

Předpokládané poruchy mají často příčiny, které uživatel zvládne vyřešit vlastními silami. Zkuste proto 

výrobek zkontrolovat s použitím této sekce. Ve většině případů je možné problém rychle odstranit.

UPOZORNĚNÍ!

Provádějte pouze kroky pop sané v tomto návodu! V případě, že nejste schopni problém vyřešit sami, pak 

jakékoli další kontroly, údržby a opravy musejí být prováděny autorizovaným servisním centrem nebo 

odborníkem s obdobnou kvalifikací!

Problém Možná příčina Řešení

1. Produkt se nespustí 1.1 Nezapojeno do elektrické sítě

1.2 Vadný napájecí kabel nebo zástrčka
1.3 Jiná závada elektrického napájení

 1.1 Zapo jte do elektrické sítě
1.2 Nechte zkontrolovat elektrikářem
1.3 Nechte  zkontrolovat elektrikářem

2. Produkt nedosáhne 

plného výkonu
2.1 Prodlužovací kabel není v hodný 

pro provoz s �mto produktem.
2.2 Zdroj napájení (např . generátor) 

má příliš nízké napětí
2.3 Větrací průduchy jsou blokovány

2.1 Používejte náležitý prodlužovací 
kabel
2.2  Zap ojte do jiného zdroje napájení

2.3 Vyčistěte větrací průduchy
3. Neuspokojivý výsledek 3.1 Kotou č je opotřebený /poškozený

3.2 Ko  touč není vhodný pro materiál 
určený k obrábění

3.1 Vyměňte za nový
3.2 Používejte náležitý vrták

4. Nadměrné vibrace 

nebo hluk

4.1 Vrták je tupý/poškozený
4.2 Šrouby/matice jsou uvolněné

4.1 Vyměňte za nový
4.2 Utáhněte šrouby/matice



CZ

ELEKTRICKÁ KOTOUČOVÁ PILA NÁVOD K OBSLUZE

43Likvidace CZ43

KOTOUČOVÁ PILA NÁVOD K OBSLUZE

Likvidace

POKYNY A INFORMACE O NAKLÁDÁNÍ S POUŽITÝM OBALEM

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Pro podnikové subjekty v zemích Evropské unie



SK 44

FDK 20 -E




